Алтайский край
Администрация города Алейска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
г. Алейск

О внесении изменений в постановление
администрации города Алейска
Алтайского края от 10.09.2019 № 677
«Об утверждении Порядка
предоставления из бюджета города
Алейска компенсационных выплат на
питание учащимся, нуждающимся в
социальной поддержке, обучающимся в
муниципальных бюджетных
учреждениях города Алейска Алтайского
края»

В соответствии с Указом Губернатора Алтайского края от 28.10.2022 года
№ 167 «О дополнительных мерах социальной поддержки семей граждан,
призванных на военную службу», Указом Губернатора Алтайского края от
18.12.2024 года № 200 «О внесении изменения в Указ Губернатора Алтайского
края от 28.10.2022 года№ 167»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Алейска Алтайского края
от 10.09.2019 № 677 «Об утверждении Порядка предоставления из'бюджета города
Алейска компенсационных выплат на питание учащимся, нуждающимся в
социальной поддержке, обучающимся в муниципальных бюджетных учреждениях
города Алейска Алтайского края» (в редакции от 07.04.2023 г. № 239) изменение,
изменив в пункте 4 дату «31 декабря 2023 года» на дату «31 декабря 2025 года»

2. Комитету по образованию и делам молодежи администрации города
Алейска (Соловьёва М.В.) разместить настоящее постановление на сайте Комитета
по образованию и делам молодежи администрации города Алейска.

3. Отделу по печати и информации администрации города Алейска
(Кривцова Ю.В.) разместить настоящее постановление на сайте администрации
города и опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города
Алейска Алтайского края».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на